
UCHWAŁA NR VIII/69/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Grajewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), na wniosek Burmistrza Miasta Grajewo, uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się  Panią Edwardę Wiśniewską z dniem 26 lipca 2019 r. ze stanowiska Skarbnika Miasta 
Grajewo.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 4FF6FC94-3C03-4E92-B2AB-E1A2DBF33C16. Podpisany Strona 1




